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EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR JUIZ DE DIREITO DA 

VARA ÚNICA DO FORO DA COMARCA DE LOUVEIRA DO 

ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 

 

Autos sob nº.  1000676-27.2020.8.26.0681 

 

 

 

 

PERFILIX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PERFIS EIRELI 

(EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL ) ,  devidamente qualificada, por seus 

procuradores subscritos, nos autos do seu pedido de RECUPERAÇÃO 

JUDICIAL  em epígrafe, em trâmite perante essa C. Vara e r. Cartório, 

vem, mui  respeitosamente,  à presença de Vossa Excelência,  expor e 

requerer o que segue.  

 

Na data de 21/01/2021, a Recuperanda apresentou aos presentes 

autos, tempestivamente, seu Plano de Recuperação Judicial  (PRJ) .  

 

No entanto,  em razão das alterações trazidas pela Lei 14.112 de 

2020, bem como a partir de uma melhor apuração de seu potencial de 

geração de receita,  a Recuperanda apresenta  aos autos, a partir da presente , 

o “Modificativo ao Plano de Recuperação Judicial ”  em anexo (Doc. 01), 

devidamente acompanhado do respectivo Laudo Fin anceiro (Doc. 02) e do 

Fluxo Contábil de Pagamentos (Doc. 03).  

 

Por fim, requer sejam os credores e a Ilma. Administradora Judicial  

regularmente intimados, pugnando pela regular continuidade do feito.  

 

Assim, requer sejam todas as futuras intimações e publ icações 

oriundas do presente feito expedidas EXCLUSIVAMENTE  em nome do 
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advogado já consti tuído nos autos, Dr. GUSTAVO BISMARCHI 

MOTTA, inscrito na OAB/SP sob nº 275.477 ,  sob pena de nulidade 

absoluta e insanável do ato, nos termos do art. 272, §§2º e 5º, d o Código 

de Processo Civil .  

 

Termos em que pede deferimento.  

Campinas, 01 de julho de 2021. 

 

GUSTAVO BISMARCHI MOTTA    LEONARDO LOUREIRO BASSO 

          OAB/SP 275.477                              OAB/SP 425.820 

 

LIGIA GILBERTI LOPES 

OAB/SP 450.481 
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PERFILIX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PERFIS EIRELI (EM 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL) 

CNPJ: 14.658.384/0001-49 

 

Laudo Econômico – Financeiro 
 

 

 

O conjunto de medidas administrativas, operacionais e financeiras detectadas e 
implementadas a partir do pedido de Recuperação Judicial, propiciou melhorias imediatas na 
qualidade de gestão. Esse conjunto somado às novas ações em fase de implantação, cria 
possibilidade de geração de caixa livre a médio prazo além de vislumbrar espaço para 
aprimoramentos. 
 
A partir dessa constatação foi desenvolvido plano de pagamento a todos credores 
abrangidos pela Recuperação Judicial, baseado em escalonamento, denominado nos 
documentos anexos como Ano 1, levando em consideração determinadas estimativas de 
tempo para aprovação do plano e carência, detalhados adiante. Este, portanto, o valor 
mínimo proposto pela PERFILIX para o pagamento ao final mensal, a todos os seus 
credores da Classe II, III e IV. O gatilho para início dos pagamentos está descrito a seguir: 
 

 
 
O caixa será atualizado anualmente, a partir do ano 1 (como definido acima), a razão do 
IPCA dos meses de junho/2020 a agosto/2020, equivalente ao fixo montante de 0,286% ao 
mês, além de juros de mora de 0,1% ao mês.  
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O criterioso fluxo de pagamentos se estabeleceu com base numa radical profissionalização 
dos dirigentes, expectativa de aumento da receita, utilização mais apropriada da logística de 
distribuição e outras ações, tudo baseado na análise e aproveitamento do aprendizado 
decorrente das atividades e em um crescimento conservador mais a cobertura da inflação. 
Ademais, salientar-se que o estudo que compõe a presente proposta já levou em conta a 
prévia percepção dos impactos econômico-financeiros da situação pandêmica instalada no 
território nacional às atividades da PERFILIX. 
 
Todos os itens acima estão detalhados nos documentos denominados MODIFICATIVO AO 
PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL e na APURAÇÃO DO FATOR DE ATUALIZAÇÃO 
DA DÍVIDA RECUPERACIONAL anexos a este processo, e foram por nós examinados, 
estando corretamente calculados e baseados em fontes adequadas. 
 
Sendo praticado na forma em que vem sendo desenvolvido e no que está sendo proposto, o 
plano apresenta viabilidade no pagamento da dívida e na recuperação da empresa, nos 
termos elencados em todos os documentos que o compõe. 
 
Louveira, 30 de junho de 2021 

 
 
_____________________________________ 

Luis Henrique de Cassio Monteiro Gutierrez 

Contador                                                 

CRC 1SP 130511/O-9 
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Total Geral 8.961.294,51

(-) Desagio de 80% -7.169.035,61 

Credores da Recuperação Judicial menos Premio por Pontualidade 1.792.258,90

Fator de Atualização (a.m) 0,286 0,1 0,3860

Parc % ANO Saldo Inicial M ensal Acumuluda Principal atualização Saldo Final Parcela Total

Carencia 12 M 1.792.258,90 83.017,43 1.875.276,33 Carencia

1 2% 2.01 1.875.276,33 7.238,57 90.256,00 2.987,10 537,24 1.878.990,56 3.524,34

2 2.02 1.878.990,56 7.252,90 96.971,66 2.987,10 580,67 1.882.675,70 3.567,77

3 2.03 1.882.675,70 7.267,13 103.658,12 2.987,10 624,45 1.886.331,28 3.611,54

4 2.04 1.886.331,28 7.281,24 110.314,92 2.987,10 668,58 1.889.956,85 3.655,67

5 2.05 1.889.956,85 7.295,23 116.941,57 2.987,10 713,06 1.893.551,93 3.700,16

6 2.06 1.893.551,93 7.309,11 123.537,63 2.987,10 757,90 1.897.116,04 3.745,00

7 2.07 1.897.116,04 7.322,87 130.102,59 2.987,10 803,10 1.900.648,71 3.790,20

8 2.08 1.900.648,71 7.336,50 136.636,00 2.987,10 848,67 1.904.149,44 3.835,77

9 2.09 1.904.149,44 7.350,02 143.137,34 2.987,10 894,61 1.907.617,75 3.881,71

10 2.10 1.907.617,75 7.363,40 149.606,14 2.987,10 940,92 1.911.053,14 3.928,02

11 2.11 1.911.053,14 7.376,67 156.041,88 2.987,10 987,61 1.914.455,10 3.974,71

12 2.12 1.914.455,10 7.389,80 162.444,07 2.987,10 1.034,68 1.917.823,12 4.021,77

13 3.01 1.917.823,12 7.402,80 168.812,20 2.987,10 1.082,13 1.921.156,69 4.069,23

14 3.02 1.921.156,69 7.415,66 175.145,73 2.987,10 1.129,97 1.924.455,29 4.117,07

15 3.03 1.924.455,29 7.428,40 181.444,16 2.987,10 1.178,21 1.927.718,38 4.165,31

16 3.04 1.927.718,38 7.440,99 187.706,94 2.987,10 1.226,84 1.930.945,43 4.213,94

17 3.05 1.930.945,43 7.453,45 193.933,55 2.987,10 1.275,88 1.934.135,90 4.262,98

18 3.06 1.934.135,90 7.465,76 200.123,43 2.987,10 1.325,32 1.937.289,25 4.312,42

19 3.07 1.937.289,25 7.477,94 206.276,05 2.987,10 1.375,17 1.940.404,91 4.362,27

20 3.08 1.940.404,91 7.489,96 212.390,84 2.987,10 1.425,44 1.943.482,33 4.412,54

21 3.09 1.943.482,33 7.501,84 218.467,24 2.987,10 1.476,13 1.946.520,95 4.463,23

22 3.10 1.946.520,95 7.513,57 224.504,68 2.987,10 1.527,24 1.949.520,18 4.514,34

23 3.11 1.949.520,18 7.525,15 230.502,58 2.987,10 1.578,78 1.952.479,44 4.565,88

24 3.12 1.952.479,44 7.536,57 236.460,37 2.987,10 1.630,76 1.955.398,15 4.617,86

25 3% 4.01 1.955.398,15 7.547,84 242.377,45 4.480,65 1.683,18 1.956.782,17 6.163,82

26 4.02 1.956.782,17 7.553,18 248.247,45 4.480,65 1.736,00 1.958.118,70 6.216,64

27 4.03 1.958.118,70 7.558,34 254.069,79 4.480,65 1.789,22 1.959.407,17 6.269,87

28 4.04 1.959.407,17 7.563,31 259.843,88 4.480,65 1.842,86 1.960.646,97 6.323,51

29 4.05 1.960.646,97 7.568,10 265.569,11 4.480,65 1.896,92 1.961.837,50 6.377,57

30 4.06 1.961.837,50 7.572,69 271.244,88 4.480,65 1.951,40 1.962.978,14 6.432,05

31 4.07 1.962.978,14 7.577,10 276.870,58 4.480,65 2.006,31 1.964.068,28 6.486,96

32 4.08 1.964.068,28 7.581,30 282.445,57 4.480,65 2.061,65 1.965.107,29 6.542,29

33 4.09 1.965.107,29 7.585,31 287.969,24 4.480,65 2.117,42 1.966.094,54 6.598,07

34 4.10 1.966.094,54 7.589,12 293.440,94 4.480,65 2.173,64 1.967.029,38 6.654,28

35 4.11 1.967.029,38 7.592,73 298.860,04 4.480,65 2.230,30 1.967.911,17 6.710,95

36 4.12 1.967.911,17 7.596,14 304.225,88 4.480,65 2.287,41 1.968.739,24 6.768,06

37 5.01 1.968.739,24 7.599,33 309.537,80 4.480,65 2.344,98 1.969.512,95 6.825,63

38 5.02 1.969.512,95 7.602,32 314.795,13 4.480,65 2.403,02 1.970.231,60 6.883,66

39 5.03 1.970.231,60 7.605,09 319.997,21 4.480,65 2.461,52 1.970.894,53 6.942,16

40 5.04 1.970.894,53 7.607,65 325.143,35 4.480,65 2.520,49 1.971.501,05 7.001,14

41 5.05 1.971.501,05 7.609,99 330.232,85 4.480,65 2.579,94 1.972.050,45 7.060,59

42 5.06 1.972.050,45 7.612,11 335.265,02 4.480,65 2.639,88 1.972.542,03 7.120,53

43 5.07 1.972.542,03 7.614,01 340.239,15 4.480,65 2.700,31 1.972.975,09 7.180,96

44 5.08 1.972.975,09 7.615,68 345.154,52 4.480,65 2.761,24 1.973.348,89 7.241,88

45 5.09 1.973.348,89 7.617,13 350.010,42 4.480,65 2.822,66 1.973.662,70 7.303,31

46 5.10 1.973.662,70 7.618,34 354.806,09 4.480,65 2.884,60 1.973.915,79 7.365,25

47 5.11 1.973.915,79 7.619,31 359.540,80 4.480,65 2.947,06 1.974.107,40 7.427,70

48 5.12 1.974.107,40 7.620,05 364.213,80 4.480,65 3.010,03 1.974.236,78 7.490,68

49 5% 6.01 1.974.236,78 7.620,55 368.824,32 7.467,75 3.073,54 1.971.316,05 10.541,28

50 6.02 1.971.316,05 7.609,28 373.360,07 7.467,75 3.137,48 1.968.320,11 10.605,22

51 6.03 1.968.320,11 7.597,72 377.820,30 7.467,75 3.201,87 1.965.248,21 10.669,61

52 6.04 1.965.248,21 7.585,86 382.204,29 7.467,75 3.266,70 1.962.099,62 10.734,45

53 6.05 1.962.099,62 7.573,70 386.511,30 7.467,75 3.331,99 1.958.873,59 10.799,74

54 6.06 1.958.873,59 7.561,25 390.740,55 7.467,75 3.397,74 1.955.569,35 10.865,49

55 6.07 1.955.569,35 7.548,50 394.891,31 7.467,75 3.463,96 1.952.186,14 10.931,70

56 6.08 1.952.186,14 7.535,44 398.962,79 7.467,75 3.530,64 1.948.723,19 10.998,39

57 6.09 1.948.723,19 7.522,07 402.954,21 7.467,75 3.597,81 1.945.179,71 11.065,55

58 6.10 1.945.179,71 7.508,39 406.864,80 7.467,75 3.665,45 1.941.554,91 11.133,19

59 6.11 1.941.554,91 7.494,40 410.693,76 7.467,75 3.733,58 1.937.847,99 11.201,33

60 6.12 1.937.847,99 7.480,09 414.440,27 7.467,75 3.802,20 1.934.058,13 11.269,95

61 7.01 1.934.058,13 7.465,46 418.103,53 7.467,75 3.871,33 1.930.184,52 11.339,07

62 7.02 1.930.184,52 7.450,51 421.682,71 7.467,75 3.940,96 1.926.226,33 11.408,71

63 7.03 1.926.226,33 7.435,23 425.176,99 7.467,75 4.011,10 1.922.182,71 11.478,85

64 7.04 1.922.182,71 7.419,63 428.585,51 7.467,75 4.081,77 1.918.052,83 11.549,51

PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL  - PROPOSTA DE PAGAM ENTO (Expresso em Reais)

PERFILIX IUNDUSTRIA E COM ERCIO DE PERFIS EIRELI

CNPJ 14.652.384/ 0001-49

PAGAM ENTOSATUALIZAÇÃO
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65 7.05 1.918.052,83 7.403,68 431.907,43 7.467,75 4.152,96 1.913.835,81 11.620,70

66 7.06 1.913.835,81 7.387,41 435.141,88 7.467,75 4.224,68 1.909.530,79 11.692,42

67 7.07 1.909.530,79 7.370,79 438.287,99 7.467,75 4.296,94 1.905.136,89 11.764,69

68 7.08 1.905.136,89 7.353,83 441.344,87 7.467,75 4.369,75 1.900.653,23 11.837,50

69 7.09 1.900.653,23 7.336,52 444.311,64 7.467,75 4.443,12 1.896.078,88 11.910,86

70 7.10 1.896.078,88 7.318,86 447.187,39 7.467,75 4.517,04 1.891.412,96 11.984,79

71 7.11 1.891.412,96 7.300,85 449.971,20 7.467,75 4.591,54 1.886.654,53 12.059,29

72 7.12 1.886.654,53 7.282,49 452.662,14 7.467,75 4.666,62 1.881.802,65 12.134,37

73 10% 8.01 1.881.802,65 7.263,76 455.259,28 14.935,49 4.742,28 1.869.388,63 19.677,78

74 8.02 1.869.388,63 7.215,84 457.732,84 14.935,49 4.818,24 1.856.850,74 19.753,73

75 8.03 1.856.850,74 7.167,44 460.082,04 14.935,49 4.894,49 1.844.188,20 19.829,98

76 8.04 1.844.188,20 7.118,57 462.306,12 14.935,49 4.971,03 1.831.400,24 19.906,52

77 8.05 1.831.400,24 7.069,20 464.404,29 14.935,49 5.047,87 1.818.486,08 19.983,36

78 8.06 1.818.486,08 7.019,36 466.375,77 14.935,49 5.125,01 1.805.444,94 20.060,50

79 8.07 1.805.444,94 6.969,02 468.219,78 14.935,49 5.202,44 1.792.276,03 20.137,93

80 8.08 1.792.276,03 6.918,19 469.935,53 14.935,49 5.280,17 1.778.978,55 20.215,67

81 8.09 1.778.978,55 6.866,86 471.522,21 14.935,49 5.358,21 1.765.551,71 20.293,70

82 8.10 1.765.551,71 6.815,03 472.979,03 14.935,49 5.436,54 1.751.994,70 20.372,03

83 8.11 1.751.994,70 6.762,70 474.305,19 14.935,49 5.515,18 1.738.306,74 20.450,67

84 8.12 1.738.306,74 6.709,86 475.499,88 14.935,49 5.594,12 1.724.486,99 20.529,61

85 9.01 1.724.486,99 6.656,52 476.562,28 14.935,49 5.673,36 1.710.534,66 20.608,85

86 9.02 1.710.534,66 6.602,66 477.491,58 14.935,49 5.752,91 1.696.448,92 20.688,40

87 9.03 1.696.448,92 6.548,29 478.286,97 14.935,49 5.832,77 1.682.228,96 20.768,26

88 9.04 1.682.228,96 6.493,40 478.947,60 14.935,49 5.912,93 1.667.873,94 20.848,42

89 9.05 1.667.873,94 6.437,99 479.472,66 14.935,49 5.993,41 1.653.383,03 20.928,90

90 9.06 1.653.383,03 6.382,06 479.861,31 14.935,49 6.074,19 1.638.755,41 21.009,68

91 9.07 1.638.755,41 6.325,60 480.112,72 14.935,49 6.155,29 1.623.990,22 21.090,78

92 9.08 1.623.990,22 6.268,60 480.226,03 14.935,49 6.236,70 1.609.086,63 21.172,19

93 9.09 1.609.086,63 6.211,07 480.200,40 14.935,49 6.318,43 1.594.043,79 21.253,92

94 9.10 1.594.043,79 6.153,01 480.034,98 14.935,49 6.400,47 1.578.860,84 21.335,96

95 9.11 1.578.860,84 6.094,40 479.728,92 14.935,49 6.482,82 1.563.536,93 21.418,31

96 9.12 1.563.536,93 6.035,25 479.281,35 14.935,49 6.565,50 1.548.071,19 21.500,99

97 10.01 1.548.071,19 5.975,55 478.691,40 14.935,49 6.648,49 1.532.462,76 21.583,98

98 10.02 1.532.462,76 5.915,31 477.958,22 14.935,49 6.731,81 1.516.710,77 21.667,30

99 10.03 1.516.710,77 5.854,50 477.080,92 14.935,49 6.815,44 1.500.814,34 21.750,93

100 10.04 1.500.814,34 5.793,14 476.058,62 14.935,49 6.899,40 1.484.772,60 21.834,89

101 10.05 1.484.772,60 5.731,22 474.890,44 14.935,49 6.983,68 1.468.584,64 21.919,17

102 10.06 1.468.584,64 5.668,74 473.575,49 14.935,49 7.068,29 1.452.249,60 22.003,78

103 10.07 1.452.249,60 5.605,68 472.112,89 14.935,49 7.153,23 1.435.766,57 22.088,72

104 10.08 1.435.766,57 5.542,06 470.501,72 14.935,49 7.238,49 1.419.134,65 22.173,98

105 10.09 1.419.134,65 5.477,86 468.741,09 14.935,49 7.324,08 1.402.352,94 22.259,57

106 10.10 1.402.352,94 5.413,08 466.830,09 14.935,49 7.410,00 1.385.420,53 22.345,49

107 10.11 1.385.420,53 5.347,72 464.767,82 14.935,49 7.496,26 1.368.336,50 22.431,75

108 10.12 1.368.336,50 5.281,78 462.553,34 14.935,49 7.582,84 1.351.099,95 22.518,33

109 11.01 1.351.099,95 5.215,25 460.185,74 14.935,49 7.669,76 1.333.709,94 22.605,25

110 11.02 1.333.709,94 5.148,12 457.664,10 14.935,49 7.757,02 1.316.165,55 22.692,51

111 11.03 1.316.165,55 5.080,40 454.987,48 14.935,49 7.844,61 1.298.465,85 22.780,10

112 11.04 1.298.465,85 5.012,08 452.154,95 14.935,49 7.932,54 1.280.609,89 22.868,03

113 11.05 1.280.609,89 4.943,15 449.165,56 14.935,49 8.020,81 1.262.596,74 22.956,30

114 11.06 1.262.596,74 4.873,62 446.018,37 14.935,49 8.109,42 1.244.425,45 23.044,92

115 11.07 1.244.425,45 4.803,48 442.712,43 14.935,49 8.198,38 1.226.095,06 23.133,87

116 11.08 1.226.095,06 4.732,73 439.246,78 14.935,49 8.287,68 1.207.604,63 23.223,17

117 11.09 1.207.604,63 4.661,35 435.620,45 14.935,49 8.377,32 1.188.953,17 23.312,81

118 11.10 1.188.953,17 4.589,36 431.832,50 14.935,49 8.467,30 1.170.139,74 23.402,79

119 11.11 1.170.139,74 4.516,74 427.881,93 14.935,49 8.557,64 1.151.163,35 23.493,13

120 11.12 1.151.163,35 4.443,49 423.767,78 14.935,49 8.648,32 1.132.023,02 23.583,81

121 12.01 1.132.023,02 4.369,61 419.489,07 14.935,49 8.739,36 1.112.717,79 23.674,85

122 12.02 1.112.717,79 4.295,09 415.044,81 14.935,49 8.830,74 1.093.246,65 23.766,23

123 12.03 1.093.246,65 4.219,93 410.434,00 14.935,49 8.922,48 1.073.608,61 23.857,97

124 12.04 1.073.608,61 4.144,13 405.655,65 14.935,49 9.014,57 1.053.802,68 23.950,06

125 12.05 1.053.802,68 4.067,68 400.708,76 14.935,49 9.107,02 1.033.827,85 24.042,51

126 12.06 1.033.827,85 3.990,58 395.592,32 14.935,49 9.199,82 1.013.683,11 24.135,31

127 12.07 1.013.683,11 3.912,82 390.305,31 14.935,49 9.292,98 993.367,45 24.228,47

128 12.08 993.367,45 3.834,40 384.846,73 14.935,49 9.386,51 972.879,85 24.322,00

129 12.09 972.879,85 3.755,32 379.215,54 14.935,49 9.480,39 952.219,29 24.415,88

130 12.10 952.219,29 3.675,57 373.410,71 14.935,49 9.574,63 931.384,73 24.510,12

131 12.11 931.384,73 3.595,15 367.431,23 14.935,49 9.669,24 910.375,14 24.604,73

132 12.12 910.375,14 3.514,05 361.276,03 14.935,49 9.764,22 889.189,48 24.699,71

133 13.01 889.189,48 3.432,27 354.944,09 14.935,49 9.859,56 867.826,71 24.795,05

134 13.02 867.826,71 3.349,81 348.434,34 14.935,49 9.955,27 846.285,76 24.890,76

135 13.03 846.285,76 3.266,66 341.745,74 14.935,49 10.051,35 824.565,59 24.986,84

136 13.04 824.565,59 3.182,82 334.877,21 14.935,49 10.147,79 802.665,13 25.083,29

137 13.05 802.665,13 3.098,29 327.827,71 14.935,49 10.244,62 780.583,31 25.180,11

138 13.06 780.583,31 3.013,05 320.596,14 14.935,49 10.341,81 758.319,06 25.277,30

139 13.07 758.319,06 2.927,11 313.181,44 14.935,49 10.439,38 735.871,30 25.374,87

140 13.08 735.871,30 2.840,46 305.582,52 14.935,49 10.537,33 713.238,94 25.472,82

141 13.09 713.238,94 2.753,10 297.798,30 14.935,49 10.635,65 690.420,90 25.571,14

142 13.10 690.420,90 2.665,02 289.827,67 14.935,49 10.734,36 667.416,07 25.669,85

143 13.11 667.416,07 2.576,23 281.669,54 14.935,49 10.833,44 644.223,36 25.768,93

144 13.12 644.223,36 2.486,70 273.322,80 14.935,49 10.932,91 620.841,66 25.868,40

145 14.01 620.841,66 2.396,45 264.786,33 14.935,49 11.032,76 597.269,86 25.968,25
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146 14.02 597.269,86 2.305,46 256.059,03 14.935,49 11.133,00 573.506,83 26.068,49

147 14.03 573.506,83 2.213,74 247.139,77 14.935,49 11.233,63 549.551,45 26.169,12

148 14.04 549.551,45 2.121,27 238.027,41 14.935,49 11.334,64 525.402,59 26.270,13

149 14.05 525.402,59 2.028,05 228.720,82 14.935,49 11.436,04 501.059,11 26.371,53

150 14.06 501.059,11 1.934,09 219.218,87 14.935,49 11.537,84 476.519,87 26.473,33

151 14.07 476.519,87 1.839,37 209.520,40 14.935,49 11.640,02 451.783,72 26.575,51

152 14.08 451.783,72 1.743,89 199.624,27 14.935,49 11.742,60 426.849,51 26.678,09

153 14.09 426.849,51 1.647,64 189.529,30 14.935,49 11.845,58 401.716,08 26.781,07

154 14.10 401.716,08 1.550,62 179.234,34 14.935,49 11.948,96 376.382,26 26.884,45

155 14.11 376.382,26 1.452,84 168.738,22 14.935,49 12.052,73 350.846,87 26.988,22

156 14.12 350.846,87 1.354,27 158.039,76 14.935,49 12.156,90 325.108,75 27.092,40

157 15.01 325.108,75 1.254,92 147.137,78 14.935,49 12.261,48 299.166,69 27.196,97

158 15.02 299.166,69 1.154,78 136.031,08 14.935,49 12.366,46 273.019,53 27.301,95

159 15.03 273.019,53 1.053,86 124.718,47 14.935,49 12.471,85 246.666,04 27.407,34

160 15.04 246.666,04 952,13 113.198,76 14.935,49 12.577,64 220.105,04 27.513,13

161 15.05 220.105,04 849,61 101.470,72 14.935,49 12.683,84 193.335,32 27.619,33

162 15.06 193.335,32 746,27 89.533,16 14.935,49 12.790,45 166.355,65 27.725,94

163 15.07 166.355,65 642,13 77.384,84 14.935,49 12.897,47 139.164,82 27.832,96

164 15.08 139.164,82 537,18 65.024,54 14.935,49 13.004,91 111.761,60 27.940,40

165 15.09 111.761,60 431,40 52.451,03 14.935,49 13.112,76 84.144,75 28.048,25

166 15.10 84.144,75 324,80 39.663,07 14.935,49 13.221,02 56.313,03 28.156,52

167 15.11 56.313,03 217,37 26.659,42 14.935,49 13.329,71 28.265,20 28.265,20

168 15.12 28.265,20 109,10 13.438,81 14.935,49 13.438,81 0,00 28.374,30

1.792.258,90 1.021.399,89 2.813.658,79

Julio Antonio M ota Luis Henrique de Cassio M onteiro Gutierrez

Titular Contador

CPF 065.358.168- 85 CRC 1SP130511/ O- 9

CPF 063.074.468- 89
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